



جمهوری اسلامی ایران
فرماندهی کل قوا
ستادکل نیروهای مسلح

شماره: ۳۳۶۵/۱/۱۳-۱۰۴۰

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۷/۱۷

پیوست: دارد

حضرت امام خمینی (رحمت الله علیه)

تاریخ، این نهضت ایران و این انقلاب را فراموش نخواهد کرد.

از: اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان گیلان - مدیریت تحقیقات و آموزش

به: ریاست محترم دانشگاه گیلان

موضوع: دستور العمل جذب نخبه وظیفه و کسر خدمت محققین و پژوهشگران

سلام علیکم

با صلوات بر محمد و آل محمد (ص) و با احترام، نظر به استفاده بهینه از ظرفیت نخبگانی کشور در انجام پروژه‌ها و نیز تسهیل و شفافیت در جذب و بکارگیری آنان، دستور العمل بکارگیری نخبه وظیفه جهت ابلاغ به کلیه واحد‌های تابعه و اطلاع رسانی به دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی به پیوست ارسال می‌شود.

با توجه به اهمیت بکارگیری نخبگان کل خدمت وظیفه و نیز پژوهشگران و محققین کسر خدمت در پروژه‌های تحقیقاتی و عملی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس در تمامی سطوح از قبیل (مهندسی عمران، مهندسی معماری و تأسیسات، تولید فیلم و موسیقی، اپلیکیشن، نقاشی دیجیتال و سیاه قلم و پرتره، تدوین کتاب، ترجمه، طراحی سایت، طراحی یادمان‌های هدای گمنام، موزه دفاع مقدس و...) ضرورت پروژه‌ها به تأیید اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان گیلان رسیده، چرایی و کاربری آن و همچنین نتیجه عینی و عملی پروژه برای این اداره کل مشخص شده باشد.

لازم به ذکر است؛ تمامی پروژه‌های تحقیقاتی باید دارای استاد راهنمای تخصصی و ناظر بوده و در طول انجام پروژه، نظارت تخصصی توسط این اداره کل صورت بگیرد.

توفیقات روز افزون شما و همکاران محترمتان را از درگاه الهی خواهانیم.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان گیلان

سربنگ مادر حسین مصطفی پور

استان گیلان
(۸۴-۱۳۳)

رشت - بلوار شهید بهشتی - نرسیده به فلکه گاز - جنب خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران کد پستی ۴۱۹۳۸۸۳۹۶۹

صندوق پستی ۳۶۹۹ - ۴۱۶۳۵ تلفن ۶ - ۳۳۶۵۸۳۵ (۰۱۳) دورنگار ۳۳۳۳۱۷۴۱ (۱۵۳-۰۱۰۴-۹۲/۳)

❖ نخبه وظیفه:

به افرادی گفته می شود که پس از کسب امتیازات لازم بنیاد ملی نخبگان واجد شرایط نخبگی شناخته شده و پس از آن با تکمیل مدارک در سایت مرکز نخبگان دانشگاه عالی دفاع ملی جهت گذراندن خدمت خود به سازمان های مورد نیاز معرفی می شوند.

یا آوری ۱- نخبگان وظیفه می توانند خدمت خود را با انجام دادن طرح های تحقیقاتی و کاربردی به اتمام برسانند.

یا آوری ۲: مدت خدمت نخبگان وظیفه ۱۴ تا ۱۹ ماه بنا به صلاحدید سازمان به کار گیرنده خواهد بود

یا آوری ۳- نخبگان وظیفه در طول مدت خدمت خود از مزایای حقوق و بیمه برخوردار خواهند بود.

❖ محققان وظیفه:

دانشجویان یا فارغ التحصیلان دانشگاهی هستند که میتوانند با مراجعه به سازمان ها یا ادارات کل بنیاد در استان نسبت به گرفتن طرح پژوهشی و یا کاربردی اقدام کرده و نسبت به آن از مزیت کسر خدمت سربازی بهره مند شوند.

یا آوری ۱- دانشجویان یا فارغ التحصیلان کارشناسی ارشد و دکتری می توانند از مزیت کسری خدمت بهره مند باشند.

یاد آوری ۲- فارغ التحصیلانی که کمتر از ۵ ماه به اعزام آنها باقی مانده باشد نمی توانند از مزایای گسری خدمت بهره مند شوند.

❖ مراحل انجام پروژه های تحقیقاتی و کاربردی توسط نخبگان و وظیفه (جایگزین خدمت)

۱- مراجعه به سایت ملی نخبگان و کسب امتیازهای لازم

۲- مراجعه به سایت مرکز ملی نخبگان نیروهای مسلح و ثبت اطلاعات

۳- معرفی به سازمان های نیروهای مسلح جهت انجام پروژه جایگزین خدمت

یاد آوری ۱- نخبه وظیفه می تواند قبل از معرفی از سوی مرکز ملی نخبگان نیروهای مسلح نسبت به اخذ پذیرش از سوی سازمان های تابعه نیروهای مسلح اقدام نماید.

۴- اخذ پژوهش تحقیقاتی - کاربردی از سوی سازمان های تابعه

۵- انتخاب استاد راهنما و ناظر طرح پژوهشی

۶- تأیید پروپوزال طرح تحقیقاتی از سوی استاد راهنما، ناظر و سازمان به کارگیرنده.

یاد آوری ۲- سازمان های به کارگیرنده باید توجیه کافی را نسبت به چرایی واگذاری پروژه تحقیقاتی و یا کاربردی ارائه نمایند.

۷- تأیید پروپوزال تحقیقاتی از سوی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج پژوهش های

دفاع مقدس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس

۸- ارائه مدارک جهت برقراری حقوق و بیمه نخبه وظیفه

۹- ارائه گزارش ۳۰ درصد ۶۰ درصد و ۱۰۰ درصد پروژه به مرکز ملی نخبگان نیروهای مسلح

با تأیید استاد راهنما، ناظر و سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج پژوهش های دفاع مقدس

۱۰- برگزاری جلسه دفاعیه با تأیید استاد راهنما، ناظر، و سازمان به کارگیرنده نخبه

وظیفه.

یاد آوری ۳- جلسه دفاعیه با حضور نخبه وظیفه، استاد راهنما، ناظر، نماینده سازمان به

کارگیرنده، داوران و اعضای کمیسیون تحقیقات بنیاد برگزار خواهد شد.

یاد آوری ۴- حضور تمامی افراد بلاخص استاد راهنما و نماینده سازمان به کارگیرنده در جلسه

دفاعیه نخبگان وظیفه الزامی می باشد و بدون حضور این افراد کمیسیون تشکیل نخواهد شد.

۱۱- تحویل یک جلد مجلد پروژه و ۳ حلقه سی دی شامل word , pdf کار تحقیقاتی به

سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج پژوهش های دفاع مقدس

۱۲- ارسال نامه پایان کار نخبه وظیفه جهت اتمام خدمت ایشان در صورت تأیید طرح

پژوهش از سوی کمیسیون ارزیابی

✦ مراحل انجام پروژه های تحقیقاتی محققان وظیفه (کسر خدمت)

۱- مراجعه دانشجو به سازمان های تابعه بنیاد و اخذ پروژه تحقیقاتی - کاربردی

۲- تعیین استاد راهنما و ناظر طرح تحقیقاتی

۳- تأیید پروپوزال طرح تحقیقاتی توسط استاد راهنما، ناظر و سازمان به کارگیرنده

یاد آوری ۱- سازمان های به کارگیرنده باید توجه کافی را نسبت به چرایی واگذاری پروژه تحقیقاتی و یا کاربردی ارائه نمایند.

۴- تأیید پروپوزال توسط سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج پژوهش های دفاع مقدس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس

۵- ارائه گزارش ماهانه پیشرفت کار با تأیید استاد راهنما، ناظر و بالاترین مقام پژوهشی سازمان به کارگیرنده

۶- برگزاری جلسه دفاعیه محققان و وظیفه با تأیید استاد راهنما، ناظر و سازمان به کارگیرنده

یاد آوری ۲: جلسه دفاعیه با حضور محقق، استاد راهنما، ناظر، نماینده سازمان به کارگیرنده، اساتید داور، و اعضای کمیسیون برگزار خواهد شد.

یاد آوری ۳- حضور تمامی افراد بلاخص استاد راهنما و نماینده سازمان به کارگیرنده در جلسه دفاعیه نخبگان وظیفه الزامی می باشد و بدون حضور این افراد کمیسیون تشکیل نخواهد شد.

یاد آوری ۴: کمیسیون های کسر از خدمت تا ۹ ماه با حضور ۱ داور و کمیسیون های بیشتر از ۹ ماه با حضور ۲ داور تخصصی برگزار خواهد شد.

یاد آوری ۵: سازمان های به کارگیرنده محققان وظیفه لازم است حداقل دو هفته قبل از انجام کمیسیون نسبت به اعلام مدت زمان پیشنهادی کسری خدمت اقدام لازم را انجام دهند.

۷- تحویل یک جلد مجلد پروژه و ۳ حلقه سی دی شامل word , pdf کار تحقیقاتی به

سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج پژوهش های دفاع مقدس

۸- اعلام نظر کسر خدمت محققان وظیفه جهت درج در سازمان وظیفه عمومی ناجا